sua velint. Interogatus de ecclesiam) sanctin) Bartholomeio) de Agra respondit et dixit quod

ecclesia Rosacensis habuit et tenuit dictam ecclesiam in pace et quiete usque nuncp), etq)

nunquam fuit mota questio de ipsa nisi modo.

[5.] Hadalgerusr) de Valle iuratus et interogatus per sacramentum dixit quod audivit a

patre suo, quod olim cum dominus imperator Romanuss) precessor ivitt) in Lombardiamu)

super Mediolanum quidam dominus Bertoldus nobilis homo de Rozolo in cuius manso

dictus pater suusv) laborabatw) ivit ad eundem exercitum et ibi manum amisit, unde post

reditum suum de exercitu edificavit capellam sanctix) Hellariy) in Rozolo super suum

proprium, in quo etz) ipse dominus Pertoldusa') residebat, qua edificata tradidit eandemb')

et septem mansos de suo proprio cum omni iure ecclesie Rosacensi, ipse tamen remansit

quamdiu vixit super ipsis mansisc'), postd') mortem vero ipsius omnia ista scilicet capella et

mansi remanserunte') libere in potestate ecclesie Rosacensis iuxta idf') quod pater suus

dicebat. De se autem dicit quod bene recordatur quando patriarcha Wodolricusg') primo

intravith') terram istami') quia erat certej') etatis et discretionis quod bene cognoscebat etk')

bonum et malum, et scit quod ex illo tempore ecclesia Rosacensis possidetl') dictamm')

capellam in pace et quiete sine litigio excepto quod ex auditun') intellexit, quod dominus

Hanricuso') de Glemonap') plebanus Trisisimiq') movisset inde verbumr'), sed nihil fuit fac-

tum. Item scit quod quando fuit litigium inter istum plebanum dominum Hanricums') et

dominum abbatem Leonardum coram preposito sancti Stephani de predicta capella ipse

fuit vocatus Aquilegiam ubi fuitt') et dixit ista que nunc dicit. Recordatur etiam quod

dominusu') Iohannesv') de Quals et dominus Gunterus post eum et dominus Iuanw') et

posteax') istey') Gunterus sacerdotesz') semper tenuerunt dictam capellama'') ab ecclesia Ro-

sacensi. De ecclesia de Agra nihilb'') scitc'').

[6.] Dominusd'') Henricus de Trisisimoe'') iuratus et interogatus per sacramentum dixit

quod recordatur et scit quod ecclesia Rosacensisf'') habuit et tenuit capellam de Ruzolog'')

in pace et quiete LXX annos et plush''), et recolit quod prepositus dei'') Raitembochj'')

d) Statt ultra ab ecclesia Rosacensi in B65 Tr u . . .; nur Auslassungspunkte Fl OF30. e) Iohannes B65; Ioannes

gebessert aus Iuan Tr. f) Ergänzt aus P855; dictus . . . Tr. g) olivarum Tr. h) Statt et habet aque in B65 Fl

OF30 P855 . . . que; . . . aque Tr. i) Folgt zusätzliches habet P855. j) baptismum B32a B65 OF30 Tr P855;